【様式２】

補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
碧　南　市　長　殿
申請者　住所
事業所名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者職氏名
　令和　年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称
　　碧南市企業防災力向上研修支援補助金
２　補助事業等の施行期間
　着手　令和　　年　　月　　日
　　完了　令和　　年　　月　　日
３　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　円

４　補助事業等の目的
　　企業防災力の向上及び消防団員である従業者等の訓練、災害現場への出動等が円滑に行われるような体制の構築等。
５　消防団員である従業者等の氏名及び生年月日
　(1) 氏　　名
　(2) 生年月日　　昭和・平成　　　年　　　月　　　日
　(3) 勤務先（住所）
　　　　　　（事業所名）
６　添付書類
(1) 収益事業を行っていることを証明する書類（個人事業の開業・廃業等届出書の写し、又は直近の確定申告書の写しなど収益事業を行っていることがわかるもの）
　(2) 雇用証明書（様式２－１）又は雇用契約書等の写し（期間の定めなく常時雇用していることがわかるもの）
　(3) 消防団員である従業者等の入団承諾書（補助事業者が消防団活動に積極的な支援をすること及び企業防災力向上を目的とすることの意思を示したもの）の写し